
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0215

Programos vykdytojo kodas: 191606980 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos jėgos trikovės
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Naujakurių g. 51 Jonava, +37061019313 ,
erlandaspet@gmail.com

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/11

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos Aukšto
meistriškumo sporto programos

finansavimo sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės rodiklio
vertinimo kriterijaus reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo

tų, kuriuos nurodėte
Aukšto meistriškumo

sporto programos
finansavimo sutartyje,
aprašykite ir pagrįskite

pasikeitimus

1. Seminarai ir mokymai anti-dopingo klausimais,
publikuoti naujienas

2023-02-01 -
2023-12-20 Jonava Pravestų seminarų ir juose

dalyvavusių žmonių skaičius
Pravestas vienas seminaras teisėjų
kvalifikacijai kelti ir antidopingo naujienos.
Dalyvavo 55 žmonės.

nesikeitė

2. Varžybų internetinė transliacija 2023-02-01 -
2023-12-31

Radviliškis,
Mažeikiai, Jonava Transluotų varžybų skaičius Pravesti trys Lietuvos čempionatai, vyko

internetinė transliacija. nesikeitė

3. Paruošti varžybų pravedimo aprašą 2023-01-10 -
2023-03-01 Nenurodyta Aukštas varžybų pravedimo lygis. Paruošti nauji varžybų pravedimo nuostatai Nesikeitė

4.

Atnaujinti ir papildomai įsigyti įrangos ,kuri
padės federacijos nariams organizuoti
čempionatus ir turnyrus.Atnaujinti specialios
paskirties sportinę apranga, kuri reikalinga
varžybose. sportine apranga

2023-02-01 -
2023-12-20 Nenurodyta Pravestų varžyvų skaičius ir juose

dalyvavusių sportininkų.

Nupirkti du komplektai Leoko štangų
komplektai. Nupirkta SBD ir Titan speciali
apranga reikalinga sportininkams dalyvauti
tarptautinėse ir nacionalinėse varžybose.

Nesikeitė

5. Sutartis su buhalterine įmone 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta Teigiamos audito išvados Pasirašyta sutartis su UAB Tezaurus Neskeitė

6.
Kokybiškų maisto papildų ir vitaminų
naudojimas, pasiruošimui Europos ir Pasaulio
čempionatams.

2023-02-01 -
2023-12-20 Nenurodyta

Europos čempionate iškovoti
medaliai, Pasaulio čempionate
memažiau 5-6 vieta

Iš UAB Adiada įsigyta kokybiškų maisto
papildų, reikalingų sportininkų pasiruošimui
varžyboms.

Nesikeitė

7. Atstovauti Lietuvą Europos ir Pasaulio
čempionatuose

2023-03-01 -
2023-12-20 Danija Iškovoti medaliai Europos jaunių čempionate, svorio kategorija

84+ pirma vieta Nesikeitė

8. Klasikinės trikovės visų amžiaus grupių
čempionatas

2023-03-01 -
2023-04-30 Radviliškis Dalyvių skaičius Visų amžiaus grupių klasikinės trikovės

čempionatas, dalyvavo per 200 sportininkų. Nesikeitė

9. Klasikinis štangos spaudimo čempionatas 2023-04-01 -
2023-05-31 Mažeikiai Dalyvių skaičius Klasikinės štangos spaudimo čempionatas,

dalyvavo 180 sportininkų. Nesikeitė

10. Savo svorio spaudimo čempionatas 2023-05-15 -
2023-06-30 Jonava Dalyvių skaičius Savo svorio štangos spaudimo čempionatas,

dalyvavo 110 sportininkų. Nepasikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


